
 

1 

 

Zápis č. 10/15 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 6.10.2015 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     --- 
Host:     Plachá Olga Ing.- prezidentka ČJF 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 1.9.2015 
2. Hospodaření ZČO k 30.9.2015 - informace 
3. Informace z jednání VV ČJF 9.9.2015 
4. Finále ZČJT Tachov - informace 
5. Finále ZČDT Svržno - informace 
6. Soustředění TM 2015/2016 skoky + drezura 
7. Příprava sport. kalendáře oblasti 2016 
8. Změna názvu oblasti 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Možnost zakoupení malého vodního příkopu – trvá – hledá se nejvhodnější cenová nabídka – zajistí Ing. 
Mentlíková. 
Možnost příspěvku Plzeňského kraje trvá – zajistí M. Kodadová. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Stav finančních prostředků naší oblasti k 30.9.2015 byl 260.759,69 Kč. Očekávaná vydání do konce roku 
představují ještě částku kolem 100.000,- Kč. 
 
Bod 3.: Informace podána. Z jednání vyjímáme – VV ČJF navrhuje, aby parajezdci byli osvobozeni od úhrady 
licenčního poplatku a tento návrh předloží Radě ČJF. OV pověřil svého předsedu A. Pittnera, aby na Radě hlasoval 
pro tento návrh. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. V rámci tohoto bodu 
jednání se rozvinula obšírná diskuse s prezidentkou ČJF Ing. Plachou, která velmi ochotně odpovídala na dotazy 
členů OV, týkajících se stávající činnosti ČJF a plánů, výhledů a možností činnosti v nejbližší budoucnosti. OV 
tímto děkuje Ing. Plaché za její účast na schůzi a za velmi příjemné a neformální vystupování. 
 
Bod 4.: Finále proběhlo v rámci závodů Memoriál Ing. Miloslava Mentlíka a Svatováclavské derby v Tachově. 
Celkové výsledky jednotlivých kategorií jsou uvedeny na oblastním webu. 
 
Bod 5.: Finále proběhlo v rámci drezurních závodů ve Svržně. Celkové výsledky jednotlivých kategorií jsou 
uvedeny na oblastním webu. Vzhledem k tomu, že z kategorie junioři a mladí jezdci se zúčastnila pouze Kateřina 
Brožová, byla vyhlášena jako nejúspěšnější juniorka soutěže a obdržela deku na koně. Závody se konaly pod 
záštitou hejtmana Plzeňského kraje Václava Šlajse. 
 
Bod 6.: Pro soustředění TM 2015/2016 byli schváleni tito frekventanti: 
- skoky: Kocumová Klára, Matalová Karolína, Nosková Sofie, Vitáková Anna a Vlachová Barbora, tj. pět 

frekventantek. Původně navržený Rolínek Daniel se soustředění nezúčastní. Termíny – 28.-29.11.2015, 9.-
10.1.2016, 30.-31.1.2016, 27.-28.2.2016 a 19.-20.3.2016. Příspěvek oblasti na jednoho frekventanta a jeden 
den bude 400,- Kč na lektora, 150,- Kč na halu a na jednoho frekventanta a jeden termín 300,- Kč na ustájení. 
Po ukončení každého termínu bude sekretáři zaslán seznam zúčastnivších se frekventantů. 



 

2 

 

- drezura: Brožová Kateřina, Drtilová Kristýna a Kodadová Nikita, tj. tři účastnice. Termíny 
budou v rámci osmi sobot za sebou, počínaje sobotou 6. února 2016. 

 
Bod 7.: V rámci přípravy sportovního kalendáře oblasti na sezonu 2016 žádá OV všechny zájemce 

o pořádání závodů v příštím roce o vyplnění formuláře „Žádost o zařazení závodů …“, který bude umístěn na 
webu oblasti a zaslání na e-mail sekretáře oblasti nejpozději do pondělí 16. listopadu 2015. Následně 20. listopadu 
od 18.00 hod. se bude v areálu JK Agro Svržno konat schůzka pořadatelů, na které by měl být kalendář 
finalizován. 
 
Bod 8.: OV navrhuje změnu názvu oblasti z původního Západočeská oblast na nový Plzeňská oblast. Tento návrh 
bude předložen na nejbližší konferenci oblasti ke schválení. 
 
Bod 9.: Různé: 
V neděli 4. října 2015 se v areálu JK Agro Svržno konaly ZZVJ. Zkoušek se účastnilo 12 adeptů, z toho 3 na 
opakování praxe a 1 na opakování teorie. Všichni adepti uspěli. Zkušební komise konstatovala jejich velmi dobrou 
připravenost i velmi dobré zajištění zkoušek pořadatelem. 
 
 

 
 
Příští schůze: V úterý 3.11.2015 od 17.00 hod. v Plzni. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


